SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0761/2024
  ISSN – 2764 - 6777
  QUARTA – 16 DE OUTUBRO DE 2024

EXECUTIVO

        EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 2208.1/2023 ........................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0761/2024 – 16 DE OUTUBRO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 2208.1/2023

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº

2208.1/2023

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA, através da

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Infraestrutura CNPJ

sob o nº. 06.314.439/0001-75  e a empresa VERTICE CONSTRUTORA

E ENERGIA SOLAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.

17.982.389/0001-10; OBJETO: Contratação de empresa de engenharia

para construção de 01 (uma) usina fotovoltaica de minigeração

distribuída com potência de 326,7 KWP no Município de Duque Bacelar-

MA; CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Aditivo tem a finalidade de

alterar a Clausula Oitava  do contrato nº 2208.1/2023; CLAUSULA

SEGUNDA: REEQULIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO

INICIALMENTE, passando de R$ 3.017.824,93 (três milhões e

dezessete mil e oitocentos e vinte e quatro reais e noventa e três

centavos) para R$ 3.206.454,09 (três milhões, duzentos e seis mil,

quatrocentos e cinquenta e quatro reais e nove centavos). Acréscimo

percentual total em 6,25%. As demais cláusulas ficam inalteradas e em

pleno vigor do contrato original. SIGNATÁRIOS: Sr. Marco André Vaz

de Araújo, CPF: 002.020.403-56, pela contratada e o Sr. Robert Otoni

Furtado Oliveira, CPF nº 088.961.273-00, pela contratante. Duque

Bacelar-Ma, 15 de outubro de 2024.

_____________________________

Adv. Sandra Maria da Costa

OAB/PI – 4650

Assessor Jurídico

Identificador: 278-706a87b10a7edf3ce2f40d2d3e8049172604feae

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0761/2024 – 16 DE OUTUBRO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 2208.1/2023

		2024-10-17T08:58:27-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175